



# माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

(A Government of India Undertaking)

Contact No. : 022-23764123/4140/4125

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/ एच आर-प्र अ-सी सी-एमपी /97/2023

Advertisement Ref. No.: MDL/HR-TA-CC-MP/97/2023

सूचना- XXIII / NOTICE – XXIII

### कट ऑफ अंक / CUT OFF MARKS

कारपेंटर, चिप्पर ग्राइंडर, काम्पोसीट वेल्डर, डीजल कम मोटर मैकेनिक, इलेक्ट्रिशियन, फिटर, गैस कटर, जूनियर ड्राफ्ट्समन (इलेक्ट्रिकल), जूनियर ड्राफ्ट्समन (सिविल), जूनियर ड्राफ्ट्समन (मैकेनिकल), जूनियर क्वालिटी कंट्रोल इंस्पेक्टर (मैकेनिकल), जूनियर क्वालिटी कंट्रोल इंस्पेक्टर (एन डी टी), पाईप फिटर, प्लानर एस्टिमेटर (इलेक्ट्रिकल/इलेक्ट्रॉनिक), प्लानर एस्टिमेटर (मैकेनिकल), प्लानर एस्टिमेटर (सिविल), रिग्गर, स्टोर कीपर, स्ट्रक्चरल फेब्रिकेटर, युटीलिटी हॉण्ड (स्कील्ड), सेल मेकर, लॉच इंजिन कू / मास्टर सेकंड क्लास और मास्टर फ़र्स्ट क्लास, पद के लिए कट ऑफ अंक:

The cut off marks for the post/ trade of Carpenter, Chipper Grinder, Composite Welder, Diesel Cum Motor Mechanic, Electrician, Fitter, Gas Cutter, Junior Draughtsman ( Electrical), Junior Draughtsman (Civil), Junior Draughtsman (Mechanical), Junior Quality Control Inspector (Mechanical), Junior Quality Control Inspector (NDT), Pipe Fitter, Planner Estimator (Electrical / Electronics), Planner Estimator (Mechanical), Planner Estimator (Civil), Rigger, Store Keeper, Structural Fabricator, Utility Hand (Skilled), Sail Maker, Launch Engine Crew / Master II Class, Master I st Class are as below:

1. विज्ञापन सं. 97/2023 के पैरा 9 (a), (b), (c), (d) और (h) के अनुसार ट्रेड / कौशल परीक्षण के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के कट ऑफ अंक ।

The cut off marks for candidates who are provisionally shortlisted for Trade/ Skill test as per para 9 (a), (b), (c), (d) and (h) of advt. No. 97/2023 is as under.

Sr. No.	Trades	GEN	SC	ST	OBC	EWS
1	Carpenter	28	21	NA	23	NA
2	Chipper Grinder	56	NA	NA	47	33

Sr. No.	Trades	GEN	SC	ST	OBC	EWS
3	Composite Welder	45	26	33	31	27
4	Diesel Cum Motor Mechanic	37	32	29	35	25
5	Driver	73	65	NA	62	57
6	Electrician	37	30	28	29	25
7	Fitter	39	34	29	34	26
8	Gas Cutter	59	52	24	56	NA
9	Hindi Translator	35	NA	NA	NA	NA
10	Junior Draughtsman ( Electrical)	36	29	26	30	19
11	Junior Draughtsman (Civil)	17	NA	NA	NA	NA
12	Junior Draughtsman (Mechanical)	25	18	16	13	24
13	Junior Quality Control Inspector (Mechanical)	42	38	NA	35	31
14	Junior Quality Control Inspector (NDT)	25	NA	NA	NA	NA
15	Paramedics	59	NA	NA	51	NA
16	Pipe Fitter	44	13	13	22	20
17	Planner Estimator (Electrical / Electronics)	42	NA	NA	33	24
18	Planner Estimator (Mechanical)	42	39	28	31	13
19	Planner Estimator (Civil)	43	NA	NA	34	NA
20	Rigger	26	17	13	15	22
21	Store Keeper	40	17	22	31	29
22	Structural Fabricator	53	40	35	36	NA
23	Utility Hand (Skilled)	NA	NA	43	60	NA
24	Sail Maker	18	NA	NA	15	NA
25	Security Sepoy	36	NA	NA	26	NA

Sr. No.	Trades	GEN	SC	ST	OBC	EWS
26	Launch Engine Crew / Master II Class	16	NA	NA	NA	NA
27	Master I st Class	52	NA	NA	NA	NA

**ध्यान दें:** सभी पीडब्ल्यूडी और पूर सैनिकों (युद्ध में मारे गए लोगों के आश्रितों सहित) जिन्हें अनंतिम रूप से पात्र पाया गया है, उन्हें ट्रेड / कौशल परीक्षण के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है।

**Note:** All PWD & Ex- servicemen (including dependents of those killed in action) who have been found provisionally eligible and have been shortlisted for the Trade/ Skill test

**Additional General Manager (HR)**

**01 Dec. 23**

-----**End of Notification**-----